
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про впорядкування адреси об’єктів 

нерухомого майна по вулиці Чкалова, № 

квартири №, №, № 

 

Розглянувши звернення Гуневич Любов Костянтинівни та Олійника Андрія 

Стаховича, що проживають по вулиці Чкалова, №, правовстановлюючі документи на 

об’єкт нерухомого майна, витяг з адресного реєстру міста від 16 березня 2017 року №030 

та керуючись пп. 2 п. б ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

Впорядкувати адресу квартир у житловому будинку по вулиці Чкалова, № та 

присвоїти наступні адреси: 

33/1000 частки загальною площею 67,1 кв. м., яка належить на правах приватної 

власності Олійнику Андрію Стаховичу, адресу вулиця Чкалова, № квартира №; 

33/100 частки загальною площею 189,7 кв. м., яка належить на правах приватної 

власності Гуневич Любов Костянтинівні, адресу вулиця Чкалова, № квартира № взамін 

адреси вулиця Чкалова, № квартира №; 

решті частки житлового будинку, яка належить на правах приватної власності 

Яроцькому Казимиру Михайловичу, залишити адресу вулиця Чкалова, № квартира №. 

 

 

 

Заступник міського голови                    підпис                                             В. Камінська 

 

23 березня 2017 року  Старокостянтинів   №98 п.1 

 
 

                                                  

 
 


